АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.12.2024
	№
	982

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 12.12.2022 № 14

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 12.12 2022 № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Тарногского муниципального округа Вологодской  области на 2023 – 2027 годы» (с изменениями от 22.05.2023 № 384, от 29.09.2023 № 709, от 23.01.2024 № 38, от 25.03.2024 года Постановление № 226) изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин

Приложение 1
к постановлению администрации
                                                                            округа от 28.12.2024 № 982

Изменения
в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Тарногского муниципального округа Вологодской области на 2023-2027 годы»

1.1.  В Паспорте Программы пункт «объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы всего» изложить в новой редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы – 15629,3 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
2024 год -  10752,7 тыс. рублей;
          1.3.  В Паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Подпрограмм» изложить в новой редакции:
«По Подпрограмме 1 «Общий объем финансирования мероприятий Подпрограммы 1 на 2024 год составляет – 10235,9 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
за счет средств федерального и областного бюджетов - 6806,8 тыс. рублей;
за счет средств бюджета округа -  358,3 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников -  3070,8 тыс. рублей.»
По Подпрограмме 2 «Общий объем финансирования мероприятий Подпрограммы 2 на 2024 год составляет – 516,8 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
за счет средств федерального и областного бюджетов - 465,1 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]за счет средств бюджета округа -  51,7 тыс. рублей.»

image1.jpeg